
Firma: M - PROJEKCE s.r.o.
.A¶Aspe Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 17-028-02 III/33010, Dymokury - most ev.č. 33010-2 001 345 465,00
Rozpočet: 001 Všeobecné a ostatní náklady

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství . Cena
Jednotkova Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 322 115,00

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 48 100,00 48 100,00
dopravně inženýrská opatřeni v průběhu celé stavby zahrnuje osazeni, přesuny a
1=1,0000 [A/
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 9,000 2 200,00 19 800,00
Položka zahrnuje montáž, nájem a demontáž provizorní lávky po celou dobu stavby
6.0*1.5=9,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMÉMÉŘICSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,000 16 000,00 16 000,00
Soubor geodetických práci zhotovitele nutných pro vypracováni DSPS
1=1,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KPL 1,000 31 000,00 31 000,00
odstraněni, deponováni a zpětně osazeni pomníku na určené místo včetně případné
1=1,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly

5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 164 800,00 164 800,00
Vypracováni ROS pro stavební objekt so 101 a SO 201 včetně podkladu pro
1=1,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požaciovanými pracemi

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 18 000,00 18 000,00
ULJJLUIIULLI 1jUm(juujL Ilci tjIULU uillii u ýjjIclL,U Vůl (liji u) - uUI\,uIIILIIL(jL,I ukULLL,IILIIU

provedeni stavby, pokud dojde k odchylkám od PO resp. stávajícího stavu, v
následujicim rozsahu:
Dokumentace skutečného provedeni se předává jednak v listinné podobě a jednak
v digitální ve 3D (body a hrany v souřadnicích Y, X, Z).Všechny dosažené odchylky
parametrů
nfrnrlmr ninrnfi nnnr nri nminí inrmdmnírn nrnr

1=1,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000 17 000,00 17 000,00
Položka společná pro celou stavbu, Položka bude provedena na příkaz TDI
Zpracováni geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem pro všechny
stavební objekty.
1=1,0000 [A/



položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podáni žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti přisiušným katastrálním úřadem

8 037301 R POMOCNÉ PRÁCE NA KOORDINACI MEZI STAVBAMI (OBJEKTY) KPL 1,000 7 415,00 7 415,00
Položka zahrnuje práce spojené s koordinaci mezi SO 401 Úprava vedeni CETIN a s
1=1,0000 /A]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

1 Zemní práce 23 350,00
9 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 100,000 25,00 2 500,00

100=100,0000 [A/
zahrnuje odstraněni všech překážek pro uskutečněni stavby

10 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 60,000 37,00 2 220,00
včetně likvidace odpadu
60,000=60,0000 [A]
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
sp,áieni na hromadách nebo štěpkováni

11 11201 KAČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 7,000 1 390,00 9 730,00

7=7,0000 [A]
ř\dL,ělll bLIUIIIU IIIěll V jrc:'j µUldLellyul bLIUIIIU \µIulllel bLIUIIIU IIIěll V IIIIbLě IULU)

a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje
zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů

C

12 11202 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000 4 450,00 8 900,00

2=2,0000 /A/
IrdLLIII .ai i u oL li i u jl'"j jjUI dí_LIlý Lil .ai uiiiu \jj1 uiiili .ai uiiiu ol iiili i u 1iii.>ll 1Lí_ů)

a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje
zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
irnrlrnrn "rnnnni nrnnn rnninnn c' ndrfrnnnninn nnrn"řl1



Firma: M - PROJEKCE s.r.o.
.A¶Aspe Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 17-028-02 III/33010, Dymokury - most ev.č. 33010-2 101 860 812,97
Rozpočet: 101 Úprava komunikace

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství . Cena
Jednotkova Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 66 593,53

1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 51,290 132,00 6 770,28
SKLÁDKA ZEMINY A ORNICE

poLC. 12110 " po/.č.12933- po/.č.18220
(31,936+15,000-21,291)*2, 0=51,2900 [A/
zahrnuje veškeré poR|atky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

2 014102 C POPLATKY ZA SKLADKU T 478,586 125,00 59 823,25
ASFALTOVÉ SMĚSI

poLC. 11333 " po/.č.11372 - po/.č.56960
(179,381+48,613-28,583)*2,4 =478,5864 [A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

1 Zemní práce 151 322,07
3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 179,381 432,00 77 492,59

Skládkovné vykázano v samostatné položce
4 72,055*0,38=179,3809 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 48,613 1 100,00 53 474,30
Frézováni vozovky v tl.80 mm. Skládkovné vykázáno v samostatné položce.
607, 658*0,08=48,6126 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami

5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 31,936 36,00 1 149,70

(55, 791+30,613+46, 762+79, 739)*0, 15=31,9358 [A]
jjUIUmkd L.dlllllujL ·'ljiiiuli uiiiill 1jLt_ UIIILUU lid LIUU.jLku w.jtvý d JLJI VU(JUIUVIIUU

dopravu
j'n In4n nn fnjnin n|r|nn||f u

6 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. l M3 21,291 137,00 2 916,87

212,910*0, 10=21,2910 [A]



jjUIULKd Ld|||||uje.

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstru Kce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
nnn(r%n nn7fjhrnllin' , ,

7 12933 CISTENI PRIKOPU OD NANOSU PRES 0,50M3/M M 30,000 141,00 4 230,00

reprofilace příkopů
30,0=30,0000 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNENÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 459,818 9,00 4 138,36

208, 104+251, 714=459,8180 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni

9 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 21,291 152,00 3 236,23

212,910*0, 10=21,2910 [A]
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předeRsané tloušťce ve svahu přes 1:5

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 212,910 18,00 3 832,38

212,910=212,9100 [A/
Zahrnuje dodáni přeciepsané travní směsi, její výsev na ornici, zaléváni, první

11 18247 OŠETROVÁNÍ TRÁVNIKU M2 212,910 4,00 851,64

212,910=212,9100 [A]



~jiiiiiujl jjUkUuLIII uL uIIIUL)UIIIIII, IIUIUmLIII ulllUL)kU Ilci uuµiuwn u

odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
nhrrniin nidn Fi n hn ninní

2 Žákladý , , 22 499,00
12 21452 SANAČNI VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 37,750 596,00 22 499,00

sanace krajnic na příkaz TDI
120,5 +10,3 +20,5+24,2,)*0,5*1,0=37, 7500 /a/
UIUAtd mdIIIIILIjL (JUůd Itů µ1LuLljDdIILIIU kdilILjlWd, IIII|||UDLdUL|||.jL||| d

vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi
- - - " l' -' - -l ' - - " -l - 1· -- - - f - -' - -l - - - " - - 1· ' - -l - ' - - - - - 1· - - - - ' -- -f - -' ' l

5 Komunikace 505 965,26
13 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80,799 925,00 74 739,08

538,659*0,15=80, 7989 [A/
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnu je postřiky, nátěry, ,

14 56330 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI M3 107,209 653,00 70 007,48

(244,178+291,869)*0,20=107,2094 [A]
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnu je postřiky, nátěry , ,

15 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANEHO MATERIALU M3 28,583 728,00 20 808,42

142.917*0,2=28,5834 [A]
- uUudllllLLpyljdLu v ljULduuvdIIL kVdIILL

- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů

I'Ilňrnwll i" qjin rjiriní idrpn řiriní

16 572113 INFILTRACNI POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 538,659 9,50 5 117,26

538,659=538,6590 [A/
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu nap,ojeni, ukončeni

17 572214 SPOJOVACl POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 639,641 11,00 7 036,05

639,641=639, 6410 [A]



- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu nap,ojeni, ukončeni

18 574A03 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 25,321 4 662,00 118 046,50

ACO 11
633,013*0,04=25,3205 [A]
- (JUúdlll 3IIILul u ljUL.duuvdIIL IJJdIILL

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
- úpravu napojeni, u končeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
Iň n rh jn d X m rn řii'i řinnh rif n pnd

19 574E06 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S M3 51,171 4 108,00 210 210,47

ACP 16+
639,641*0,08=51,1713 [A]
- (JUúdlll bIIlěbl V µULduuvdlle KVdlllě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
- úpravu napojeni, u končeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích

i i b riňl infí n n n h m f n lň n d

9 Ostatní konstrukce a práce 114 433,11
20 9113A2 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -MONTÁŽ S M 12,000 142,00 1 704,00

včetně výměny poškozených případně doplněni chybějících části, nový spojovací
přeberaněnl šťávaj/c/ho svodidla
12,0=12,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- jeho montáž a osazeni na určeném místě včetně všech nutných konstrukci a prací
- nutnou opravu poškozených části, opravu nátěrů
- připadnou náhradu zničených části
nezahrnuje komp|etni novou PKO

21 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S M 32,000 166,00 5 312,00

32,0=32,0000 [A]
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na přeciepsané místo

22 911381 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 80,000 1 119,00 89 520,00



včetně náběhů a napojení na stávající' svodidlo, včetně odrazek případně směrový
nástavců
jjUIULl\d LdIIIIILjjě.

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou
úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných
zemních prací) nebo koncovkou

Iň řm nh n d n iirn'r řiň m rnjriirňn n m n Iň řm n nn n nfní rňr' j j u j

23 914121 DopRAvNrzNAcKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - DODAVKA A KUS 3,000 1 977,00 5 931,00

lx A31b, lx lS 12a, lx /S12b
3=3,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požaciovaném provecieni

24 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 120,00 1 320,00

2x B13, 2x B14, 2x El 2x ev.č. mostu, lx A31b, lx lS 12a, lx /S12b
11=11,0000 [A]
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na

25 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 17,438 110,00 1 918,18

(51,0"76,0"0,5*25,0)*0, 125=17,4375 [A]
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- přeciznačeni a reflexní úpravu

26 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 17,438 356,00 6 207,93

(51,0"76,0"0,5*25,0)*0, 125=17,4375 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- přeciznačeni a reflexní úpravu

27 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,021 120 000,00 2 520,00

(7,50"28,0)*0,02*0,03=0,0213 [A]
jjUIUmluj mUIIIIIUjL (JUUUUků cl Uuck_LII1 ljILuLlju(jIILIIU III(jLL||(j|U, ULJuLLlll jjlULjl ujjcjl y

před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
rm 'm fňnm"ri" n rnf'l



Firma: M - PROJEKCE s.r.o.
.A¶Aspe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 17-028-02 III/33010, Dymokury - most ev.č. 33010-2 201 2 250 028,93
Rozpočet: 201 Most ev.č. 33010-2

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství jednotková Cena Ce Kern

1 2 3 4 5 6 9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 99 677,06

1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 451,720 128,00 57 820,16
SKLÁDKA ZEMINY A ORNICE

pol. č. 12273 - poLC. 17411
(49,454-7,439)*14,10 - 2*35, 173*2,00) *2,0=451, 7195 /A]
zahrnuje veškeré poR|atky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

2 014102 B POPLATKY ZA SKLADKU T 241,561 170,00 41 065,37
SKLÁDKA BETONU A KAMENR
pol. Č.96616 " po/.č.96613
2*0,60*0,4*8,50*2,5 " 105,164*2,2=241,5608 [A]
zahrnuje veškeré poR|atky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

3 014102 D POPLATKY ZA SKLADKU T 0,567 1 396,00 791,53
MOSTNÍ IZOLACE
dle pol. č. 97817
5,80*8, 15*0.005*2.4=0,5672 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

1 Zemní,práce 302 638,15
4 11511 ČERPANÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 150,000 62,00 9 300,00

15*10.0=150, 0000 [A/
Položka čéřµňi vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací

5 11525 PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM ON 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 20,000 1 095,00 21 900,00

20,0=20,0000 [A/
Položka převecieni vody na povrchu zahrnuje zřízeni, udržováni a odstraněni

6 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 8,000 70,00 560,00

4*20.000*0, 10=8,0000, (A/
jjUIUAtd mdIIIIILjjL dLjIII li UIIIILL L)Lt_ UIIILUU lid LIUU.Aků UI.>LUý d JLJI UU(JUIUUIIUU

dopravu
n Mn%nní n n Fin rrjfřlll nlrlňdlru j u

7 12273 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l M3 592,412 111,00 65 757,73
vč. odvozu na skládku, pop|atek za skládku uveden v poiožce č. 014102 A
výkop pro nový most
(49,454-7,439)*14,10=592,4115 [A/



jjUIULKd Ld|||||uje.

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloži, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná
položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě

nrh rndn,ní nnhn nřn nndir nlqnlí núlrnpiřtň n m'rlrnniřti
8 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNIKÚ A SKLADEK TR. l M3 148,692 75,00 11151,90

ornice

4*20.000*0, 10=8,0000 [A]
zásypy vně mostu
2*35, 173*2, 00=140,6920 [B]
Celkem.' A+B=148,6920 [C/
jjUIULKd Ld|||||uje.

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstru Kce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
n rýn4ltn n n"rnhrni iin'

9 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 140,692 91,00 12 802,97



zásypy vně mostu
2*35, 173*2, 00=140,6920 [A]
ÉjUIULKd LdIIIIIUjEL

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti

nnnnnryiň Irnnrtnilrnn nrnirndryní "r n nn n Í Ir n n rtn ilr n n (nříin"rrh r

10 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIALÚ M3 209,015 770,00 160 941,55
VČETNĚ HUTNĚNÍ DLE TKP, MATERIÁL ŠDa 0/32
zásyp základu, zásyp za opěrou, samostatný přechodový klín
2*12,295*8, 50=209,0150 [A]
jjUIULKd LdIIIIIUjtL

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

nrhrndnní nhn nhirndnní irnrhr nlrnlí Mn4iřýň n i1ln4iřti
11 17750 ZEMNI HRAZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH M3 6,000 384,00 2 304,00

2*3,0=6,0000 [A]



ÉjU|ULKd Ld|||||uje.

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti

mřknrň knnrtnikrn nrnn4ňniírí nrc'nmdnní "rci rnn Í knn rtn ikrn /nříin"rrh c
12 18220 ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU M3 80,000 207,00 16 560,00

4*20.000=80, 0000 [A/
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předeRsané tloušťce ve svahu přes 1:5

13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 80,000 14,00 1 120,00

4*20.000=80, 0000 /A]
Zahrnuje dodáni přeciepsané travní směsi, její výsev na ornici, zaléváni, první

14 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNIKU M2 80,000 3,00 240,00

4*20.000=80, 0000 /A]
L_dIIIIIUjL µuku.jliii ol .jIlldL)dIIIIII, IIdIUmLIII .AlldLjků lid UUjjldwn 1JIUDLILULk, .j

odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
nhrrniin nidn Fi n hn ninní

2 Žák|ad,yv 88 889,16
15 21331 DRENAZNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,530 2 420,00 3 702,60

2*0,3*0,3*8,5=1,5300 [A/
I UIULI\d LdIIIIILjjě.

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravy

nhrnnň%mj inrnhnr Mri'i rg íniřnnlnmnnn ňh m hrnimi

16 27152 POLSTARE POD ZAKLADY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 113,280 752,00 85 186,56

9,600*11.80=113,2800 /A]
jjUIUmluj mUIIIIIUjL (JUUUUků ljILuLlju(jIILIIU IujIIILIIIUU, IIIIIIIUuLUULIIIuLIII cl

vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi
- - - " l' -' - -l ' - - " -l - 1· -- - - f - -' - -l - - - " - - 1· ' - -l - ' - - - - - 1· - - - - ' -- -f - -' ' l

3 Svislé konstrukce 1 070 650,71
17 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 9,230 8 742,00 80 688,66

na mostě 2*0.355*13,0=9,2300 [A/



jjUIULKd Ld|||||uje.

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

i'i nrni n c nsn trrhi i nrn nnln4nní n n4 nd c'n tnn n i"rnln rci n c'n dnki'i n n Atňďi nřínndnň

18 317365 VÝZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B T 1,615 24 760,00 39 987,40

na mostě 2*0.355*13,0*0,175 t/m3=1,6153 [A/
jjUIULKd LdIIIIIUjEL

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni
rn ňří kí jtřín,ň rci i n,v'i d ňií n nln4ltn rni Cn 7J1 \

19 389325 MOSTNI RAMOVE KONSTRUKCE ZE žELEZOBETONU C30/37 M3 77,162 8 485,00 654 719,57

základ 2*1,100*9,5"4*1,050*1,4=26, 7800 [A]
rám 3,315*8,50=28,1775 [B]
křídla 2*22,204*0,5=22,2040 [C]
Celkem.' A"B+C= 77, 1615 /D/



- (JUUdIII LL¶5UJCIIU ljtllUIllj \UtllUIIUVě 5IIItA>I) µULduuvd||e FNdlllý, jciiu 1jiull¶ii uu

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

I'jnrr'n n n ni rrnhn mrn r nln4ryní n n4n d ni rnn n i"rnln nn nr'nrlnlr° n nňfňr° nřínndnň

20 389365 VYZTUž MOSTNÍ RAMOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10gb5, B50Ó'B T 12,732 23 190,00 295 255,08

základ 2*1,100*9,5"4*1,050*1,4=26, 7800 [A]
rám 3,315*8,50=28,1775 [B]
křídla 2*22,204*0,5=22,2040 [C]
Celkem.' p"b"c)*0, 165 t/m3=12, 7316, (Dj
i UIULl\d dllllluje vt%5l\L¶ý llldLL¶ldl, výmuký d µUIULU\jdly, \jla±lim IIIIIIIUbLdW±lllbLIII d

vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,

l { n d l { ň n r n n n n n . l n .ř t n r t n r ň n r n C ·inňrtí nnhrnrnř lrnnrtnilrnn nrnh irlnninn hhidrnřnh
4 Vodorovné konstrukce 182 537,69

21 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 8,316 2 291,00 19 051,96

pod zák/adý 2*27, 720*0, 15=8,3160 /A]



- (JUUdIII LL¶5UJCIIU ljtllUIllj \UtllUIIUVě 5IIItA>I) µULduuvd||e FNdlllý, jciiu 1jiull¶ii uu

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

I'inrr'n n r n ni mnhii n n4n d ni rnn n i"rnln řý7 n ni rln IrČi n n ňf ň rCi nřínndnň

22 451314 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C25/30 M3 21,154 2 678,00 56 650,41

pod d/ažbna konci říms (2,355"2,900"2,250"2, 160)*0,2=1,9330 [A]
pod dlažbu v korytě 51,950*0,27=14,0265 [B]
pod schodištěm 1,2*4,0*(0, 75"0,25)*0, 2=0,9600 [C]
opevnění svahu 1,2*(4, 735"2,587"4,688"5,633)*0,2=4,2343 [D/
Celkem.' A"B"C"D=21,1538 E

J
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

I'inr'm n c npi trrhn nrn nn4ndc'n tnn n i"rnlnrn q c'n d'ýn'i n n Atňďi nřínndnň

23 45747 VYROVNAVACÍ A SPAD VRSTVY Z MALTY ZVLÁSTNI (PLASTMALTA) M3 0,035 78 010,00 2 730,35

svodidla 2*7*0.30*0.42*0.02=0,0353 [A/
jjUIULIúj mUIIIIIUjL.

- dodáni zvláštní malty (plastmalty) předepsané kvality a její rozprostřeni v předepsané
r hnř^ A Á nn h rrw'l i

24 46251 ZAHOZ Z LOMOVEHO KAMENE M3 5,170 956,00 4 942,52

63/125 2*8,617*0,3=5,1702 [A/
jjUIULl\d LdIIIIILjjě.

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravy

Í I )I III i I I " ' ' ' ' 'I r Iřl nln n m m m n nlrinn nirnrnr nn nfninnl

25 465512 ŘÁŮ"EN'É Ranc'" M3 16,757 4650,00 77 920,05



dlažba na konci říms (2,355"2,900"2,250"2,160)*0,2=1,9330 [A]
dlažba v korytě 51,950*0,20=10,3900 [B]
opevnění svahu 1,2*(4, 735"2,587"4,688"5, 633)*0,2=4,2343 [C]
vedle schodiště 4,00*0,25*0,2=0,2000 [D]
Celkem.' A+B+C+D=16, 7573 [E/
položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

26 467314 STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,240 5 010,00 21 242,40

0.5*0,8*(5, 1"5,5)=4,2400 [A/
jjUIULKd Ld|||||uje.

- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni,
ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
n n d l rň "rtí4 nn Í nrň nn n I'inrr'n { lrnln nn ninh

7 Přidružená stavební výroba 105 673,47
27 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI M2 186,947 112,00 20 938,06

NK (11.65+2*1,85)*8,5=130,4750 [A]
Křídla 2*19,936"4*4.50*0,5"4*1,900*1,0=56,4720 [B]
Celkem.' A+B=186,94 70 [C]
jjUIULl\d LdIIIIILjjě.

- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému
podle příslušného technolog. předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

^ ri rl^ rlrj-n r rl^firůfi] mí ^ ^hr'^run rrr'h n r ricmh ^
28 711117 IZOLACE BĚŽNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI Z PE FOLII M2 66,300 195,00 12 928,50

2*8,50*3,9=66,3000 [A/



jjUIULl\d LdIIIIILjjě.

- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému
podle příslušného technolog. předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

n nhrnn n i¶ nln n m d n d n Im r ¶ří¶ rin Í d,rlfinifib rn í n nhr'nn n ň rr'nh p r n m h n Irn n nfri ilr n m

29 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOSNA ASFALTOVYMI PASY M2 86,726 514,00 44 577,16

9,129*(0, 5"8,50"0,5)=86, 7255 [A]
jjUIULl\d LdIIIIILjjě.

- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému
podle příslušného technolog. předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

i'i n rr'n rn n ňiřtňn Í n n ř ntřnn Í nrn rtnri i Irnln nn i"rnln nn
30 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2 33,150 278,00 9 215,70

betonová deska s KARI
3,90*8,50=33,1500 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochraný izolace

31 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 144,712 104,00 15 050,05

NK 2*(3,870"1,85)*8,5=97,2400 [A]
Křídla 2*19,936"4*1,900*1,0=47,4720 [B]
Celkem.' A+B=144, 7120 [C]
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochraný izolace

32 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 7,800 380,00 2 964,00

obrubníková část římsy
2*13,00*(0. 15"0. 15)=7,8000 [A/
- po|ožka zahrnu je komp|etni pov|aky (i různobarevné), včetně úpravy podk|adu

8 Potrubí 11 050,00
33 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 17,000 250,00 4 250,00

2*8,5=17,0000 /A]



µUIULKy jjIU liiuluvl¶ii pjuliuui jjdll lml UIIM(JU lid 5KIUII

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
nnlnnirní ,bň nrmdriní n Illň rnrn ňní ndpnd bň'ninfÍ

34 87633 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVYCH ON DO 150MM M 34,000 200,00 6 800,00

2*(2,0"13, 0"2,0)=34,0000 [A]
µUIULKy jjIU liiuluvl¶ii pjuliuui jjdll lml UIIM(JU lid 5KIUII

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění,
nnnninni l n n rndnni n iinrn rn nni ndnnd innirtÍ

9 Ostatní konstrukce a práce 388 912,69
35 911283 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 12,000 145,00 1 740,00

šťávaj/c/ zábradlí
2*6,0=12,0000 /A]
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na přeciepsané místo

36 9117C1 SVOD OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,000 4 462,00 142 784,00

2*16,00=32,0000 [A]
jjUIULkd LdIIIIIůje.

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou
úpravou včetně spojovacích a diltačnich prvků
- montáž a osazeni svodidla, kotveni, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod
kotevní desky

nřm nh n d mn " m'r h rn m rn d'dln m m h n n řm n nnnnfm" ¶ňwňr'

37 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 8,000 208,00 1 664,00

2*4=8,0000 [A/
- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

38 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 100,00 2 200,00

2=2,0000 [A/
po|ožka zahrnu je štítek s evidenčním číslem mostu, s|oupek ciopravni značký včetně

39 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 45,520 296,00 13 473,92



4*2,5"1,2*(2*5, 70"2*5, 10"2*4,0)=45, 5200 [A]
l UIULIUJ mjIIIIIUjL.

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci

i InnXnj j j , u j u

40 917224 SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 150MM M 8,000 310,00 2 480,00

4*2,0=8,0000 (Aj
l UIULI\d Ldllllljj

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci

ilnnX,ní

41 93132 TESNENI DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK M3 0,020 127 000,00 2 540,00

ěodé/ říms 2*17,0*0.02*0.03=0,0204 [B]
UIUt_luj mUIIIIIUjL (JUUUUků cl Uuck_LII1 ljILuLlju(jIILIIU llhjLLlhjIU, UL,IuLLII1 jjIUL,I1 ujjcll y

před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
Irů

42 93133 TĚSNENÍ DILATACNICH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 0,005 326 000,00 1 630,00

v římsách 4*2,05*0.02*0.03=0,0049 /A/
jjU1Umluj mUIIIIIUjL (JUUUUků cl Uuck_LII1 1j LuLlju(jIILIIU llhjLLlhjIU, UL,IuLLII1 jjIUL,I1 ujjcllý

před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
L? ^ h r'n ' ^ X rj hřh

43 935412 žLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK ŠÍŘKY DO 600 MM DO BETONU M 15,600 735,00 11 466,00

1,20*{4,0"5,1+3,90j =15,6000 [A/
I. I U ULI\d ULj3dllůj' .

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni
dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s uložením
- zahrnuji veškeré práce a materiál nutné pro zřízeni těchto konstrukci, včetně lože,
ukončeni, patek, spárováni, úpravy vtoku a výtoku
2. Položka neobsahuje:
X

44 96613 ěo"já"A'i 'ŘÓ"ŇŠÝRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 105,164 1 750,00 184 037,00
vč. odvozu na skládku. Skládkovné je vykázáno v pol. 014
klenba " opěry 7,439*9,27=68,9595 [A]
křídla mostu 0,5*4,8*3,5*0,8"0,5*3,90*3,50*0,8=12,1800 [B]
čelní zdi 2*20.020*0,6=24,0240 [C]
Celkem.' A"B+C=105, 1635 [D]
jjUIULIúj mUIIIIIUjL.

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141** (s výjimkou

m n n f m r n m r m m f n m m n m m f r m l r nnn ml n k nj nngm m nh rí In m i Iiřnn k m nřaj rif m Iřl ňli i Irnln Iřl nn m ¶17 m n

45 96616 BOURANI KONSTRUKCI ZE žELEZOBETONU M3 4,080 4 631,00 18 894,48
vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102 B
římsa 2*0,60*0,4*8,50=4,0800 [A]
jjUIULIúj mUIIIIIUjL.

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141** (s výjimkou
nn rjAh nnn cfmh rí h Ah nn ^r·i i^ nnrú4nd

46 97817 ODSTRANENI MOSTNI IZOLACE M2 47,270 127,00 6 003,29
vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102 D
5,80*8, 15=4 7,2700,/Aj
- jjU1Umluj mjIIIIIUjL l~kliuu Ill(jlllljul(ju u Uyk)Uul(jlluu uůll cl IIIIIULUIIII UL,LLIIL UILR_LIII

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
l ri'riirnlr "li rvi -j: k - rvi n " Šmh rí I" "iii"- n : k - rvi -i-i Ir -I - i- rvi " Šn : i- - i-l"f -Ir krn "IIÍ -I "



Firma: M - PROJEKCE s.r.o.
.A¶Aspe Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 17-028-02 III/33010, Dymokury - most ev.č. 33010-2 401 72 000,00
Rozpočet: 401 Úprava vedení CETIN

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství . Cena
Jednotkova Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 72 000,00

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 72 000,00 72 000,00
JLI UIIU Uc-I jjl LIUt_luj ULULIII CL- I 114 V UI\,UI1 IIIUJLU. L-jjIIUL,U UULLI I LJ. (JI VII , I JJ.IVhjucll ýluj

113(J/lll, 290 01 Poděbrady
n ti I nnlmirln nnnňnirnf rirňnn rirmrnrln 7171"Ěnrnn nífň n iihrnrK inirnnfnr1=j0000 [A/

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



PÓAspe" Soup s objektů s DPH

Stavba: Dymokury most ev.č. 33010-2
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 3 528 306,90
OC+DPH: 4 269 251,35

ObjekURozpočet Popis Oč dph 0C"DPH
SO 001 Všeobecné a ostatní náklady 345 465,00 72 547,65 418 012,65
SO 101 Úprava komunikace 860 812,97 180 770,72 1 041 583,69
SO 201 Most 2 250 028,93 472 506,08 2 722 535,01
SO 401 Úprava vedení CETIN 72 000,00 15 120,00 87 120,00


